
令和３年１０月２１日  

 

３年生保護者のみなさま 

大阪市立新北島中学校  

３ 年 学 年 団 

 

学年行事のご案内 

 

 秋の風がさわやかにわたる季節となりました。保護者の皆様にはますますご清栄のことと 

お喜び申しあげます。平素は、学年運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り学年行事を実施いたします。  

つきましては、保護者の皆様にも多数ご覧いただきたく、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１． 日 時    令和３年 １１月１日〔月〕 １３：３０～１５：００ 

２． 場 所    本校グラウンド 

３． 観覧に際してのお願い 

・南門に受付を設けています。保護者証を携帯のうえお入りください。 

・工事のため自転車置き場が狭くなっています。できるだけ徒歩でお越しください 

ますようお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染予防のため、同居ご家族２名までの参加でお願いいたし 

 ます。また、後日配布します「来校者健康チェックシート」をご記入いただき、 

 ご持参くださいますようお願いいたします。 

・手洗い、咳エチケット、マスク着用など感染予防へのご協力をお願いします。 

・保護者用観覧席を設けています。感染予防のため、生徒へのお声かけはご遠慮く 

ださいますようお願いいたします。 

４． その他 

・学年行事の実施にあたり、予備費よりハチマキ代として５５円を支出いたしまし 

 たのでご了承ください。 

・なお、新型コロナウイルスを取り巻く状況については、日々状況が変化している 

ため、今後の取り扱いに変更が生じる場合があることをあらかじめご承知おきく 

ださい。 

    
キ 

  
リ 

  
ト 

  
リ 

    

              

令和３年 １０月   日 

・学年行事の観覧を希望します。 

 

観覧ご希望の方は、１０月２７日〔水〕までに担任へご提出ください。 

３年  組  番・生徒名                

保護者名                


